Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao gerente dos Correios na cidade de

Pindamonhangaba, com cópia ao gerente Regional dos Correios, solicitando informações com

relação à falta de entrega de correnspondências na rua Campo Grande, localizada próximo a

Escola Sesi no bairro Terra dos Ipês — Distrito de Moreira-César Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1838/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO GERENTE
DOS CORREIOS NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA, COM
CÓPIA AO GERENTE REGIONAL DOS CORREIOS. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO À FALTA DE ENTREGA DE
CORRESPONDÊNCIAS NA RUA CAMPO GRANDE. PRÓXIMO A
ESCOLA SESI NO BAIRRO TERRA DOS IPÊS-DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR- PINDAMONHANGABA.

AP OVADO
' NOV. 2015

Vereador Felipe César
Precidente

PROTOCOLO GERAL N° 228412015
Data: 09/11/2015 - Horário: 11:44

1111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que os moradores reclamam da falta de entrega de correspondÊncias no endereço

a cima;

Considerando que o problema já vem de 2 anos;

Considerando que solicito informações e quais caminhos seguir para que haja a entrega nesta

rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

gerente dos Correios na cidade de Pindamonhangaba, com cópia ao gerente Regional dos

Correios, solicitando informações com relação à falta de entrega de correnspondências na rua

Campo Grande, localizada próximo a Escola Scsi no bairro Terra dos Ipês -- Distrito de Moreira-

César Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp,gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2015.

Ver or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.ean:aapinda.sp,gov.br

	Page 1
	Page 2